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TERMIZ DAVLAT UNIVERSITETI AKADEMIK LITSEYI: ILM VA INTILISH 

MASKANI 

 

Shoymardonova Fotima 

Surxondaryo viloyati. Termiz shahri Termiz davlat universiteti akademik litseyi ona 

tili va adabiyot fani o'qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada yurtimizda ta’lim sifatini oshishiga yordam 

berayotgan ajoyib ilm maskani bo’lgan Termiz davlat universiteti akademik litseyi 

haqida fikr va mulohazalar keltirilgan. 
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Abstract: This scientific article presents thoughts and comments about the 

Academic Lyceum of Termez State University, a wonderful place of knowledge that helps 

to improve the quality of education in our country. 
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Аннотация: В данной научной статье представлены мысли и наблюдения 

об Академическом лицее Термезского государственного университета — 

прекрасном месте обучения, способствующем повышению качества образования 

в нашей стране. 
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Ta’lim-bilim berish, malaka va ko’nikmalar hosil qilish jarayoni, kishini hayotga 

va mehnatga tayyorlashning asosiy vositasi. Ta’lim jarayonida ma’lumot olinadi va 

tarbiya amalga oshiriladi. Ta’lim tor ma’noda o’qitish tushunchasini anglatadi. Lekin u 

turli xil turdagi o’quv muassasalarida emas balki oila va boshqa sohalarda ham 

ma’lumot berish jarayonini ham bildiradi. “Hammamizga ayonki, taraqqiyotning tamal 

toshi ham, mamlakatni qudratli, millatni buyuk qiladigan kuch ham bu — ilm-fan, 

taʼlim va tarbiyadir. Ertangi kunimiz, Vatanimizning yorug’ istiqboli, birinchi navbatda, 

taʼlim tizimi va farzandlarimizga berayotgan tarbiyamiz bilan chambarchas bog’liq” - 

Shavkat Mirziyoyev. 

Ta’lim har bir millatning ko’zgusidir. Inson hayoti davomida doimo bilim olishga 

intiladi. Bilim olish mobaynida turli xil to’siqlarga, qiyinchiliklarga duch keladi. Lekin 

zamonaviylashib borayotgan turmush tarzimizda bilim olish uchun barcha sharoitlar 

mujassam. Ta’lim jarayonlarini tashkil etishda albatta har qanday sharoit hisobga 

olinadi. Ta’lim berish ham albatta qiyin jarayon, mana shunday jarayonni o’zida 

mujassamlashtirgan yerlardan biri-Termiz davlat universiteti akademik litseyi. 

Termiz davlat universiteti akademik litseyi — Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining ta’lim sohasida olib borayotgan islohotlariga muvofiq tashkil etilgan, 

iqtidorli yoshlarni yuqori sifatli o‘rta maxsus ta’lim bilan ta’minlashga xizmat qiluvchi 
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nufuzli ta’lim maskanlaridan biridir. Mazkur litsey Surxondaryo viloyatida, Termiz 

davlat universiteti huzurida faoliyat yuritadi. 

 
Litsey faoliyatining asosiy yo‘nalishlari: 

Akademik litsey zamonaviy fan-texnika yutuqlariga tayangan holda, o‘quvchilarga 

chuqurlashtirilgan tarzda tabiiy va aniq fanlar,xorijiy tillar, shuningdek, ijtimoiy-

gumanitar yo‘nalishlar bo‘yicha ta’lim beradi. O‘quv jarayonida ilg‘or pedagogik 

texnologiyalar, innovatsion metodlar va axborot-kommunikatsiya vositalari keng 

qo‘llaniladi. 

Litseyda quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha ta’lim beriladi: 

• Aniq fanlar (matematika, fizika, informatika) 

• Tabiiy fanlar (biologiya, kimyo) 

• Ijtimoiy-gumanitar fanlar (ona tili va adabiyoti, tarix,huquq) 

• Xorijiy tillar yo'nalishi( ingliz tili, nemis tili, rus tili) 

O‘quv jarayoni va imkoniyatlar 

Litseyda o‘quv jarayoni yuqori malakali, tajribali ustozlar tomonidan olib boriladi. 

Darslar ilg‘or laboratoriya va kompyuter xonalarida, multimedia vositalari bilan 

jihozlangan sinflarda o‘tkaziladi. O‘quvchilarning chuqur bilim olishlari, ijodiy va 

tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun barcha sharoitlar yaratilgan. 

Shuningdek, o‘quvchilar fan olimpiadalari, ilmiy-amaliy konferensiyalar, tanlovlar 

va turli ko‘rik-tanlovlarda faol ishtirok etishadi. Bitiruvchilar respublika va xalqaro 

OTMlarga muvaffaqiyatli kirib, yuqori natijalarga erishib kelmoqdalar. 

Hamkorlik va istiqbollar 

Termiz davlat universiteti bilan uzviy hamkorlikda olib borilayotgan faoliyat 

litsey o‘quvchilariga universitet ilmiy salohiyatidan foydalanish, professor-

o‘qituvchilar bilan bevosita ishlash, amaliy mashg‘ulotlarda qatnashish imkonini 
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beradi. Bu esa ularning kasb tanlovi va keyingi bosqichdagi ta’lim yo‘nalishini to‘g‘ri 

belgilashida muhim rol o‘ynaydi. 

 
Xulosa 

Termiz davlat universiteti akademik litseyi — bu nafaqat bilim maskani, balki 

iste’dodlar kashf qilinadigan, kelajak yetakchilari shakllanadigan muhim ta’lim 

muassasasidir. Yurtimizda raqobatbardosh, zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga ega 

yosh avlodni tarbiyalash yo‘lida ushbu litsey munosib hissa qo‘shmoqda. 
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